ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PITBFIIITI]RA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CN PJ: 94.442.2821000 I -20

RUA IJUi, 5OO - DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-OOO

FONE: (ss) 3616-30s8 I 307 1

IIome page: ]v]vw.derrubadas-rs.com.br
[,]- rn ai I : p rel'eit u ra @derru badas-rs. com. b r

: ,- , r: . .: i,,..,,,,',, , ' ... r -' I i"í--í: I-.-'
*}j,-üJ) {ffi f}J) tr'YA:lã*r§

EXTRATO DE LICITAÇÃO DESERTA

Tomada de Preços n'0612021

O Mirrricípio cle Derrr-rbadas/RS torna público, que a licitação modalidade Tomada de Preços

rf 0612021, para a co6tratação cle empresa, do rarno da construção civil, para construção de Decl< elevado

sobre lago e Pavilhão de Eventos junto ao Bosque Municipal, foi declarada DESERTA.

Derrubadas/Rs, 28 de dezembro de 2021.

ALAIIT CBMIN
Prefeito Municipal

t-